006-0095-00 (conforme a escritura de tradición), fue adquirido por el señor Luis Antonio Bonilla Mojica 

por compra realizada a Marco Aurelio Bonilla Mojica y Hermelinda Vargas Valderrama, 

mediante escritura pública No. 993 del 23 de abril de 2008, otorgada ante La Notaria 

Primera del Circulo de Fusagasugá, se encuentra avaluado en la suma de MIL SEISCIENTOS 

VEINTIDOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($1.622.500.000.oo).  

El bien a rematarse dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR radicado bajo el No. 

850013103002-2020-00082-00, que en este Juzgado adelanta BANCOLOMBIA SA en contra 

de AGROINVERSIONES LLANO GRANDE Y OTROS.    

Será postura admisible la que cubra el 70% del avalúo comercial, previa consignación del